
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

_ Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2025 №2
с. Бобровка

Отчет главы муниципального образования Бобровский сельсовет 
о результатах своей деятельности, о результатах деятельности 
администрации сельсовета, Совета депутатов, о решении вопросов, 
поставленных Советом депутатов за 2024 год

Заслушав отчет главы муниципального образования Бобровский сельсовет о 
результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации 
сельсовета, Совета депутатов, о решении вопросов, поставленных Советом 
депутатов за 2023 год, руководствуясь п. 8 ст. 32 Устава муниципального 
образования Бобровский сельсовет Совет депутатов Бобровского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:

Деятельность главы муниципального образованйя Бобровский сельсовет по 
результатам отчета за 2024 год признать удовлетворительной.

С.Н. Ванпилин


